

TUYA EVENTS SRL
nr. J40/15796/2017, C.U.I.: RO38217920

**INFORMATII DESPRE
INGREDIENTE, ALERGENI,
VALORILE ENERGETICE SI
ALTE DETALII ALE
PRODUSELOR NOASTRE**

STARTERS

CAVIAR BELUGA 30g

Ingrediente: 30g icre de sturion, sare, E-284

Servite cu 50g clatita (lapte, apa, faina alba de grau, zahar, ou, ulei de floarea soarelui, sare, bicarbonat de sodiu, zeama de lamaie), albus de ou fiert, galbenus de ou fiert, capere, smantana34%, ceapa.

Alergeni: peste si derivate din peste, gluten, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Kaviar Fine Beluga	167,19	696,79	10,67	3,11	0,37	12,33	3,94	1,22
Blinis - clatita	186,28	779,09	4,11	19,85	8,83	9,89	1,41	0,58

CAVIAR OSCETRA 30g

Ingrediente: icre de sturion, sare, E-284

Servite cu 50g clatita (lapte, apa, faina alba de grau, zahar, ou, ulei de floarea soarelui, sare, bicarbonat de sodiu, zeama de lamaie), albus de ou fiert, galbenus de ou fiert, capere, smantana34%, ceapa.

Alergeni: peste si derivate din peste, gluten, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Kaviar Fine Oscetra	173,41	722,12	10,54	3,23	0,37	13,04	4,14	1,22
Blinis - clatita	186,28	779,09	4,11	19,85	8,83	9,89	1,41	0,58

OYSTER nr.2

Ingrediente: stridii nr.2 servite cu lamaie si 20g salsa (ceapa shallot, otet de Chardonnay, otet de sampanie, otet Merlot, apa).

Alergeni: peste si derivate din peste, urme de sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Oyster	58,73	245,54	4,93	5,86	0,49	1,5	0,00	0,02

CREAMY BURRATA 165g

Ingrediente: 150g burrata (lapte, smantana (min 25%), sare, cheag, regulator de aciditate E270) servita cu sare de mare de Guerande, 20g mix rosii datterini, 20 ml dressing (ulei de masline extravirgin, otet din cirese, zahar, sare)

Décor: busuioc proaspat

Alergeni: lactoza, sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Burrata	142,93	594,08	8,64	3,17	1,41	10,83	6,81	0,63

ESCARGOTS AL LA BOURGUIGNONNE 6buc 180g

Ingrediente: 6 bucati melci de Burgundia gatiti cu: ceapa, usturoi, ulei de masline, sare, piper, boia picanta, vermut, stoc de pui (apa, ceapa, rosii, usturoi, busuioc, oase de pui) servit cu 150g unt cu verdeturi (unt 82% grasime, faina de migdale, parmezan ras, marar, tarhon, patrunjel, usturoi, ansoa, fulgi sare Maldon, piper, boia frantuzeasca, ceapa shallot)

Alergeni: lactoza, peste, fructe in coaja tare

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
--------	---------------	-------------	-------------------	-----------------------	-------------------	------------------	----------------------	---------------

Escargots a la bourguignonne	479,50	1969,08	6,99	5,15	0,74	48,00	29,15	1,98
-------------------------------------	--------	---------	------	------	------	-------	-------	------

FRIED CALAMARI 180g

Ingrediente: 160g baby calamari*produs/din produs decongelat, 20g pane (amidon de cartof, sare, boia afumata picanta, piper), servit cu 20g sos de maioneza cu yuzu, preparata in casa [ulei de floarea soarelui, **ou,mustar** Dijon (apa, **boabe de mustar**, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu), zeama de lime, coaja de lime, suc de yuzu, sare] prajiti in ulei de floarea soarelui servit cu ardei iute proaspat.

Alergeni:ou, boabe de mustar,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Fried calamari	524,15	2158,35	5,46	3,65	0,06	54,27	5,92	0,17

CRISPY GOAT CHEESE 160g

Ingrediente: 90g **branza** de capra (lapte de capra, sare, fermenti, cheag), 20g pane de cataif [galbenus de **ou**(E471,E202,E330),cataif *produs/din produs decongelat (**faina** alba de grau,apa,sare)] prajita in ulei de floarea soarelui, servita cu relish din: 50g sfecla rosie fiarta, 10g mar,10g apio, zeama de lamaie, mure, ulei de masline, **nuci** caramelizate, patrunjel si 20g piure de sfecla [sfecla, piure de mure*produs/din produs decongelat, mirin, reductie de sfecla (suc de sfecla, **unt**, piure de mure, mirin)], sare, piper.

Alergeni: lactoza, poate contine urme de fructe in coaja lemnoasa, susan, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Crispy goat cheese	365,34	1512,47	3,81	19,50	9,13	31,65	5,12	0,55

GRILLED AUBERGINE 150g

Ingrediente: 60g vanata coapta in Josper, cu straturi de: 30g tomato fondue (rosii, ceapa shallote, usturoi, ulei de masline, sare, zahar), 30g pesto (busuioc, **parmezan** ras, ulei de masline extravirgin, sare, usturoi, piper negru), 30g mozzarella felii (**lapte** de vaca, sare, culturi lactice, cheag), **creveti** *produs/din produs decongelat, rucola, ulei de masline extravirgin, parmezan ras

Alergeni: crustacee, lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled Aubergine	153,56	635,13	5,87	3,35	0,01	13,09	1,84	1,58

ROASTED BLACK TIGER PRAWNS 150g

Ingrediente: 140g creveti Black Tiger*produs/din produs decongelat, pasta de miso [(apa,boabe de soia, orez, sare), mirin, sake, zahar, ardei rosu, ceapa, usturoi, ulei de floarea soarelui]

Décor: germeni de coriandru, lime, ulei extravirgin de masline

Alergeni: crustacee, lactoza, soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Roasted Black Tiger prawns	282,62	1174,42	11,09	25,31	2,37	20,83	2,45	0,68

TUNA TARTARE 120g

Ingrediente: tartar (100g file de ton rosu *produs/din produs decongelat maruntit, castraveti murati, capere, ceapa shallote, ulei de masline extravirgin, sare, piper) pe pat de brix crocant (faina de orez, apa, sare, ulei de floarea soarelui servit cu maioneza preparata in casa cu salsa de trufe [maioneza (ulei de floarea soarelui, **ou**(E471,E202,E330), **mustar**), salsa cu trufe 7% trufe, ulei de trufe 99%, sare si 2g trufa proaspata rasa

Alergeni: peste, lactoza, ou

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tuna Tartare	158,79	660,78	23,18	1,33	0,02	6,60	0,69	0,33

YELLOWTAIL CARPACCIO 120g

Ingrediente: 60g felii din file de ton*produs/din produs decongelat, 30g guacamole din avocado (avocado, ceapa rosie, chilly, menta, sare, zeama de lamaie, coaja de lime)

Salata de castraveti: 20g castraveti, zeama de lamaie, ulei de masline extravirgin

Dresing: suc de portocala, boia frantuzeasca, zeama de lamaie, zeama de lime, zeama de Yuzu, sos **soia**, ulei de masline, miere de albine)

Décor: chilly, germeni de **susan** rosu

Alergeni: peste, soia, susan.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Yellowtail carpaccio	61,43	256,65	5,28	5,00	0,08	1,73	0,12	0,05

OCTOPUS CARPACCIO 100g

Ingrediente: 100g carpaccio (80g caracatita *produs/din produs decongelat, sos **soia** light, ghimbir, chilly)

Dresing: [gem din lamaie (lime, lamaie, zahar), ulei extravirgin de masline, miere de albine, coaja de yuzo, suc de conopida murata)

Décor:alune de padure coapte, germeni de busuioc, chilly rosu, chilly verde, **telina** apio

Alergeni: fructe de mare, soia,fructe in coaja lemnoasa,telina.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Octopus carpaccio	136,64	570,96	7,12	9,63	5,13	8,38	0,88	1,06

BEEF TARTARE 120g

Ingrediente: 100g tartar [muschi de vita Black Angus*produs/din produs decongelat, sare, piper, ulei de masline, emulsie din stridii (**stridie, ou** (E471,E202,E330), sare, zeama de lamaie, ulei de floarea soarelui)], 2g **caviar** Baerii

Servit cu 20g crostini din bagheta (**faina alba de grau**, apa, maia tare, maia moale, drojdie proaspata, sare), stropit cu ulei de masline extravirgin

Alergeni: crustacee, ou, gluten,moluste.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Beef tartare	257,67	1071,94	14,67	1,15	0,37	21,14	1,12	1,96

FOIE GRAS TERRINE 130g

Ingrediente: 100g terrine (100g ficat de rata *produs/din produs decongelat, fulgi de sare marina Maldo, piper, coniac, sare roz), 30g dulceata de ceapa (ceapa rosie,50% zahar, otet din vin rosu, sare maldon, scortisora)

Servit cu 80g brioche toast (**faina alba de grau, unt, oua, lapte**, zahar, drojdie proaspata, sare).

Alergeni: gluten, ou, lactoza,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Foie gras terrine	135,94	568,26	18,41	3,55	0,10	4,53	0,00	0,76

ENDIVE SALAD 150g

Ingrediente: 120g andive, **branza** Gorgonzola, mar, **nuci** caramelizate, cepsoara, sare, piper

30ml dressing [**mustar** Dijon (apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu), **mustar** de Meaux (apa, boabe de **mustar**, sare, otet, condiment), **maioneza**(E471,E202,E330), miere de albine, ulei de **nuci**].

Alergeni: lactoza, ou, boabe de mustar, fructe in coaja lemnoasa, sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Endive salad	125,05	520,48	2,95	7,75	0,82	9,31	0,05	0,10

TUYA SALAD 150g

Ingrediente: 90g salata baby gem, 30g creveti, avocado, seminte de floarea soarelui

30ml dressing [maioneza(E471,E202,E330) , ketchup, **mustar** Dijon (apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfid de potasiu), sos Worchester, sos Tabasco, suc de lamaie, sare, sake, miere de albine, piper negru].

Alergeni: crustacee, mustar ,ou,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tuya salad	125,19	520,84	4,80	5,63	0,54	9,91	0,65	0,35

Marinated Romano Peppers (150g) (0E | 0.76g sare | 2.68g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Ardei capia: 400 g, Ulei de masline extra virgin Monini: 63 g, Branza de capra LaColline: 33 g (Contine: **Lapte**), Otet balsamic alb 500ml: 20 g (Otet de vin, concentrat de must de struguri.), Sare: 4 g, Boia dulce afumata-Cosmin: 3 g, Oregano uscat: 1 g, Piper negru măcinat : 1 g (piper negru măcinat.), Zahar: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 912.5 Kj /218.09 KCal , Grasimi: 19.36 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide: 8.99 g, Zaharuri: 4.02 g, Proteine: 3.23 g, Sare: 1.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 608.33 Kj /145.4 KCal , Grasimi: 12.91 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 6 g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte

Sea Bass Carpaccio (125g) (2E | 0.77g sare | 7.46g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (125g) inclusiv sare si zahar.

Lup de mare - peste: 140 g (Contine: **Peste**), ULEI: 55 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Fructul pasiunii: 30 g, Alune de padure: 20 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**), Piure fructul pasiunii: 12 ml (zahar, apa, piure concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidifiant: citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu) (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Lime: 10 g, Miere de salcâm eco : 8 g (Miere de salcâm ecologică.), Patrunjel verde: 6 g, Ardei rosu iute: 5 g, Sos soya metro chef: 4 ml (Contine: **Soia**), Sare: 2 g, Coriandru : 2 g (Fire de coriandru.), Ghimbir: 1 g, Baby Spanac: 1 g (Frunze Tinere de Spanac (Spinacia Oleracea), Poate contine urme de: **Telina**)

Valori nutritionale / portie (125g)

Valoare energetica: 1455.28 Kj /347.82 KCal , Grasimi: 27.77 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 12.4 g, Zaharuri: 9.33 g, Proteine: 12.65 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100

Valoare energetica: 1164.23 Kj /278.26 KCal , Grasimi: 22.22 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide: 9.92 g, Zaharuri: 7.46 g, Proteine: 10.12 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Poate contine urme de: Telina

Zucchini tempura (147g) (4E | 0.72g sare | 0.69g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (147g) inclusiv sare si zahar.

Zucchini: 150 g, Ulei floarea soarelui: 100 ml, Iaurt grecesc 10%: 20 g (Contine: **Lapte**), Faina Tempura: 10 g (Contine: **Gluten**), tempura: 10 g (făină de grâu, amidon de porumb, pudră de suport, sare, potențiator de aromă E621, pudră de piper alb , Contine: **Gluten**) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), ulei de masline bio organic primadonna: 5 g, Lamaie: 4 g, Lime: 3 g, Galbenus de ou: 2 g (Contine: **Oua**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sare: 2 g, Piper negru: 1 g, Ardei rosu iute: 1 g

Valori nutritionale / portie (147g)

Valoare energetica: 2105.45 Kj /503.21 KCal , Grasimi: 51.3 g, Acizi grasi saturati: 5.29 g, Glucide: 10.52 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 2.31 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1432.28 Kj /342.32 KCal , Grasimi: 34.9 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 7.16 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Grilled Asparagus (150g) (1E | 0.01g sare | 2.46g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Rosii: 160 g, Asparagus: 100 g, Ulei de masline extra virgin 1L: 70 g (Ulei de masline de categorie superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice.), Branza de capra LaColline: 50 g (Contine: Lapte), Lamaie: 30 g, Otet balsamic alb 500ml: 20 g (Otet de vin, concentrat de must de struguri.), Sare Maldon: 4 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfii), Masline Kalamata: 4 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactic) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Chivas : 3 g (Fire de chivas.), Patrunjel verde: 3 g, Busuioc verde: 3 g, Piper negru: 2 g, Seminte Fenicul BSF: 2 g, Coriandru seminte: 2 g, zahar: 1 g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 1169.29 Kj /279.47 KCal , Grasimi: 26.09 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 6.83 g, Zaharuri: 3.7 g, Proteine: 5.31 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 779.53 Kj /186.31 KCal , Grasimi: 17.39 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 4.56 g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 3.54 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Grilled Tiger Prawns (85g)
(0E | 1.81g sare | 6.17g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (85g) inclusiv sare si zahar.

Ulei de masline pentru gatit 500ml: 100 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Lime: 30 g, Pasta Miso: 27 g, Creveti Black Tiger.*: 25 g (Contine: **Crustacee**), Ardei rosu iute: 17 g, Mirin: 14 ml (Contine: **Gluten**), Ulei floarea soarelui: 10 ml, Zahar: 9 g, Sake: 9 ml, Ceapa: 5 g, Coriandru : 2 g (Fire de coriandru.), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (85g)

Valoare energetica: 1507.22 Kj /360.23 KCal , Grasimi: 35.2 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide: 8.78 g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 2.26 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1773.2 Kj /423.8 KCal , Grasimi: 41.41 g, Acizi grasi saturati: 5.98 g, Glucide: 10.33 g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

**provenit din produse congelate*

Red Prawns Carpaccio (75g) 0E | 0.08g sare | 0.29g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (75g) inclusiv sare si zahar.

Organic King Prawn: 180 g (Contine: Peste), Ulei de masline extravirgin: 10 ml, Capere: 2 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii), Piper negru: 2 g, Sare Maldon: 1 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 361.66 Kj /86.44 KCal

, Grasimi: 3.83 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 0.65 g,

Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 12.29 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 482.21 Kj /115.25 KCal

, Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide: 0.87 g,

Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 16.38 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Peste, Dioxidul de sulf si sulfitii

Caesar Salad (320g)

(10E | 1.23g sare | 1.44g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusiv sare si zahar.

Pulpe de pui inferioare: 200 g (pulpa de pui inferioare (91%), sare, zahar, legume uscate (rosii, ceapa, usturoi) zaharuri, proteina de soia, arome, condimente, ulei de floarea soarelui, lactoza, concentrat de legume uscate, extracte vegetale, Contine: **Lapte, Soia**, Poate contine urme de: **Gluten**) (Stabilizatori: E1400 - Dextrina, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfati, E452i - Polifosfat de sodiu, E412 - Gumă de guar, Conservanti: E261 - Acetat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Salata romana: 200 g, Rosii: 100 g, OUA CONSUM: 50 g (Contine: **Oua**), Pesmet Panko : 40 g (Faina de grau, zahar, sare, drojdie., Contine: **Gluten**), Faina 550: 38 g (Contine: **Gluten**), Amidon (porumb): 20 g, Ulei floarea soarelui: 17 ml, Parmezan Galbani: 15 g (Contine: **Lapte**), Lapte 3,5%: 13 ml (lapte, Contine: **Lapte**), Mangold: 10 g, Galbenus de ou: 5 g (Contine: **Oua**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), ulei de masline bio organic primadonna: 5 g, Chivas : 5 g (Fire de chivas.), Sare: 4 g, PIPER NEGRU BOABE: 2 g (PIPER NEGRU BOABE, Contine: **Mustar, Seminte de susan**), Drojdie proaspata: 1 g, Boia de ardei iute: 1 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), anchois: 1 g (hamsii 51%, ulei de floarea soarelui, sare., Contine: **Peste**), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 1889.55 Kj /451.61 KCal , Grasimi: 19.65 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide: 40.13 g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 28.58 g, Sare: 3.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 590.48 Kj /141.13 KCal , Grasimi: 6.14 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 12.54 g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 8.93 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Mustar, Seminte de susan, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Truffle Pizza (340g)

(3E | 1.07g sare | 1.2g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g) inclusiv sare si zahar.

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: **Lapte**), Faina Pizza: 71 g (Contine: **Gluten**), Comte branza: 35 g (Contine: **Lapte**), Smantana 32%: 35 g (Contine: **Lapte**), Faina Manitoba tip0: 28 g (Faina de grau tip0, Contine: **Gluten**), Galbenus de ou: 4 g (Contine: **Oua**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Trufa Neagra: 3 g, Sare: 3 g, Ulei cu trufe negre 200ml: 2 g (Ulei de masline extra virgin, ulei de floarea soarelui rafinat, ulei de boabe de struguri, Trufe negre de vara 5% (Tuber Aestivum).), Crema de trufe: 2 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 2 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Chivas : 1 g (Fire de chivas.), Piper negru: 1 g, Nucsoara 15g: 1 g (Nucsoara.), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 4262.66 Kj /1018.8 KCal , Grasimi: 52.4 g, Acizi grasi saturati: 32.89 g, Glucide: 83.94 g, Zaharuri: 4.09 g, Proteine: 49.29 g, Sare: 3.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1253.72 Kj /299.65 KCal , Grasimi: 15.41 g, Acizi grasi saturati: 9.67 g, Glucide: 24.69 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 14.5 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Pizza Margherita (340g)

(1E | 3.94g sare | 2.14g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g) inclusiv sare si zahar.

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: **Lapte**), suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare de mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina Pizza: 71 g (Contine: **Gluten**), Faina Manitoba

Caputo: 28 g, Sare: 11 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 4 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Zahar: 1 g, Busuioc verde: 1 g, Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 3003.88 Kj /717.95 KCal , Grasimi: 25.16 g, Acizi grasi saturati: 14.64 g, Glucide: 83.64 g, Zaharuri: 7.29 g, Proteine: 36.55 g, Sare: 13.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 883.49 Kj /211.16 KCal , Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide: 24.6 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 10.75 g, Sare: 3.94 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Salami Pizza (340g) (1E | 2.01g sare | 2.34g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (340g) inclusiv sare si zahar.

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: **Lapte**), Sos de rosii Datterini 300g: 80 g (Pasta de rosii 75%, apa, concentrat de rosii 8%, ceapa, ulei de masline extravirgin, sare, busuioc.), Faina Pizza: 71 g (Contine: **Gluten**), Salam Chorizo : 50 g (Carne de porc, slănină, carne vită, zaharuri (dextroză, glucoză, lactoză), condimente naturale, sare, arome naturale, stabilizatori (difosfați), antioxidant (acid ascorbic), corector de aciditate (acid citric), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Mustar**) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Făina Manitoba Caputo: 28 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 4 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 4 g, Oregano uscat: 1 g, Zahar: 1 g, Busuioc verde: 1 g, Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 3586.46 Kj /857.19 KCal , Grasimi: 39.51 g, Acizi grasi saturati: 12.99 g, Glucide: 78.29 g, Zaharuri: 7.97 g, Proteine: 44.66 g, Sare: 6.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1054.84 Kj /252.11 KCal , Grasimi: 11.62 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 23.03 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 13.13 g, Sare: 2.01 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Mustar

Scallop Carpaccio (75g). (0E | 0.11g sare | 2.21g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (75g) inclusiv sare si zahar.

Lamaie: 200 g, Scoici St.Jaques -Deluxe: 100 g (Contine: Moluste, Peste), Ardei gras rosu: 50 g, Ulei de masline extra virgin 1L: 20 g (Ulei de masline de categorie superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice.), Ceapa rosie: 15 g, Ulei de masline extra virgin: 5 g, Chivas : 5 g (Fire de chivas.), Capere: 5 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii), Fulgi de migdale: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Otet din vin rosu Carrefour: 2 g, Zahar: 2 g, Sare Maldon: 2 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie (75g)

Valoare energetica: 309.74 Kj /74.03 KCal , Grasimi: 4.92 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 4.85 g,

Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 4 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 412.98 Kj /98.71 KCal

, Grasimi: 6.56 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 6.47 g,

Zaharuri: 2.21 g, Proteine: 5.34 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Moluste, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Fructe cu coajă lemnoasă

Grilled Asparagus (150g)

(1E | 0.01g sare | 2.46g zahar)/100g

64 Lei

MAIN COURSE

Gnocchi Sorentina (300g)

(1E | 3.97g sare | 0.2g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi: 375 g, Burrata Zanetti: 100 g (Contine: **Lapte**), Rosii cherry prunisoare: 100 g, Parmezan Galbani: 36 g (Contine: **Lapte**), Faina Caputto rosu : 23 g (Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine soia ,mustar, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Mustar, Soia**), OUA CONSUM: 20 g (Contine: **Oua**), ulei de masline bio organic primadonna: 10 g, Busuioc : 10 g (Foi de busuioc.), Sare: 3 g, Oregano uscat: 2 g, Usturoi: 2 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1671.96 Kj /399.61 KCal , Grasimi: 18.94 g, Acizi grasi saturati: 7.51 g, Glucide: 39.66 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 15.17 g, Sare: 11.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 557.32 Kj /133.2 KCal , Grasimi: 6.31 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 13.22 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 3.97 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Grilled Octopus (250g) (0E | 0.42g sare | 0.71g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar.

Caracatita: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Sare Maldon: 21 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Zeama de lamaie: 13 ml, Busuioc: 10 g, Ulei de masline: 5 ml, Miere Poliflora: 4 g, Parmezan: 3 g (Contine: Lapte), Boia de ardei iute: 1 g, Piper negru: 1 g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 918.19 Kj /219.45 KCal

, Grasimi: 4.89 g, Acizi grasi saturati: 1.34 g, Glucide: 7.72 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 34.04 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 367.28 Kj /87.78 KCal

, Grasimi: 1.96 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 3.09 g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 13.62 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Moluste, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Tagliolini With Red Prawns and Caviar (300g) (0E | 0.03g sare | 0.71g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Paste proaspete Tagliatelle : 130 g (gris de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Soia), Organic King Prawn: 100 g (Contine: Peste), Ceapa rosie: 10 g, Telina apio: 6 g (Contine: Telina), Morcovi: 6 g, Pasta de Tomate: 5 g, Vin alb de masa: 5 ml, Ulei de masline extra virgin 1L: 5 g (Ulei de masline de categorie superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice.), Sare Maldon: 5 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Caviar osetra: 3 g (Contine: Peste), Ardei iute: 2 g, Chivas : 2 g (Fire de chivas.), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2307.12 Kj /551.42 KCal

, Grasimi: 9.93 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 75.84 g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 35.65 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 769.04 Kj /183.81 KCal

, Grasimi: 3.31 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 25.28 g, Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 11.88 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Peste, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții
Poate contine urme de: Soia

Tomato risotto (300g)

(0E | 1.71g sare | 0.85g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar.

Rosii cherry prunisoare: 125 g, Buratta: 100 g (Contine: **Lapte**), Orez Carnaroli: 76 g, Parmezan Galbani: 30 g (Contine: **Lapte**), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: **Lapte**), Vin alb sec: 28 ml, Morcovi: 10 g, Fenicul: 10 g, Praz: 10 g, Telina apio: 10 g (Contine: **Telina**), Ceapa: 10 g, Muguri de pin: 10 g, Ceapa Shallots: 9 g, Sare: 8 g, ulei de masline bio organic primadonna: 5 g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2875.46 Kj /687.25 KCal , Grasimi: 41.35 g, Acizi grasi saturati: 11.83 g, Glucide: 51.48 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 20.59 g, Sare: 5.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 958.49 Kj /229.08 KCal , Grasimi: 13.78 g, Acizi grasi saturati: 3.94 g, Glucide: 17.16 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 6.86 g, Sare: 1.71 g

Alergeni: Lapte, Telina

Octopus Risotto (270g) (0E | 1.91g sare | 0.54g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (270g) inclusiv sare si zahar.

Caracatita: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Knorr Vegetable Stock Pot: 80 g, Orez risotto : 80 g (Orez arborio calitatea 1-a.), ulei de floarea soarelui: 30 g (Ulei 100% rafinat de floarea soarelui), Vin alb de masa: 30 ml, Ceapa Shallots: 10 g, Otet din vin alb si must de struguri - Lidl: 4 g, Sare Maldon: 4 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii), Organic Soya: 3 ml (Contine: Soia), zahar: 3 g, Alge kombu: 3 g (Alge kombu), Mustar Dijon: 2 g (Contine: Mustar), Sofran - Kotanyi: 1 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 1303.54 Kj /311.55 KCal
, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide: 31.11 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 30.99 g, Sare: 5.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 482.79 Kj /115.39 KCal
, Grasimi: 1.79 g, Acizi grasi saturati: 0.67 g, Glucide: 11.52 g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 11.48 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Moluste, Peste, Dioxidul de sulf si sulfitii, Soia, Mustar

Tagliolini Carbonara (248g) (0E | 1.02g sare | 1.16g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (248g) inclusiv sare si zahar.

Paste proaspete Tagliolini : 125 g (gris de grau dur, oua cat. A (20%), apa., Contine: **Gluten, Oua**, Poate contine urme de: **Soia**), OUA CONSUM: 100 g (Contine: **Oua**), Gusa afumata: 75 g (Gusa porc, sare, proteina din SOIA, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di-, trifosfati), agent de ingrosare (caragenan), antioxidanti (citrat si eritorbat de sodiu), potenciator de gust (MSG), aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu).), Parmezan Galbani: 50 g (Contine: **Lapte**), Pecorino Romano 180g: 50 g (LAPTE de oaie, sare, cheag de miel, fermenti lactici.), Piper negru macinat : 5 g (piper negru macinat.)

Valori nutritionale / portie (248g)

Valoare energetica: 3786.46 Kj /904.99 KCal , Grasimi: 61.55 g, Acizi grasi saturati: 17.73 g, Glucide: 41.92 g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 38.63 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1526.8 Kj /364.91 KCal , Grasimi: 24.82 g, Acizi grasi saturati: 7.15 g, Glucide: 16.9 g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Monkfish en papillotte (300g) (0E | 0.8g sare | 0.37g zahar)/100g

Coadă Monkfish: 300 g (Peste , Poate contine urme de: Peste), Rosii cherry: 125 g, Ceapa Shallots: 50 g, Vin alb de masa: 50 ml, Ulei de masline extra virgin 1L: 25 g (Ulei de masline de categorie superioara obtinut direct din masline si exclusiv prin procedee mecanice.), Ardei iute: 15 g, Capere: 10 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii), anchois: 5 g (hamsii 51%, ulei de floarea soarelui, sare., Contine: Peste), Usturoi: 5 g, Sare Maldon: 2.5 g, Sare Maldon: 1 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1199.02 Kj /286.57 KCal
, Grasimi: 14.21 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide: 4.85 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 25.34 g, Sare: 2.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 399.67 Kj /95.52 KCal
, Grasimi: 4.74 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 1.62 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 8.45 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfitii, Peste
Poate contine urme de: Peste

Salmon filet (350g) (0E | 3.05g sare | 0.84g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar.

Somon: 300 g (Contine: **Peste**), Portocale: 100 g, Fenicul: 80 g, Lamaie: 50 g, Rodie: 50 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 20 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 20 g, Miere de salcam apis: 12 g, Soya sauce Asia Gold: 12 ml (Contine: **Soia**), Chivas : 5 g (Fire de chivas.), ulei de masline bio organic primadonna: 4 g, Otet din Orez: 4 g (Contine: **Gluten**), Amidon: 3 g, Ghimbir: 1 g, Usturoi granulat : 1 g (Usturoi granulat (contine dioxid de sulf în mod natural).), Poate contine urme de: **Mustar, Seminte de susan, Telina**), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2246.25 Kj /536.87 KCal , Grasimi: 36 g, Acizi grasi saturati: 4.94 g, Glucide: 24.91 g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 34.18 g, Sare: 10.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 641.79 Kj /153.39 KCal , Grasimi: 10.29 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 7.12 g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 3.05 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

Tenderloin Rossini (189g) (1E | 1.19g sare | 0.41g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (189g) inclusiv sare si zahar.

Aripioare pui: 350 g, Muschi de vita Argentina: 250 g, Ceapa: 125 g, Foie gras: 100 g, Cartofi: 80 g, Rosii: 75 g, Ulei cu trufe negre 200ml: 5 g (Ulei de masline extra virgin, ulei de floarea soarelui rafinat, ulei de boabe de struguri, Trufe negre de vara 5% (Tuber Aestivum).), Chivas : 3 g (Fire de chivas.), Sare: 2 g, Unt 82% : 2 g (unt, Contine: **Lapte**), Pasta de trufe: 2 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: **Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan**) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Cimbru : 1 g (Fire de cimbru.), Usturoi: 1 g, Zahar: 1 g

Valori nutritionale / portie (189g)

Valoare energetica: 1426.56 Kj /340.96 KCal , Grasimi: 23.97 g, Acizi grasi saturati: 6.22 g, Glucide: 7.81 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 23.09 g, Sare: 2.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 754.79 Kj /180.4 KCal , Grasimi: 12.68 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 4.13 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.22 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

TRUFFLE RIGATONI 250g

Ingrediente: 130g rigatoni paste (**faina alba de grau, faina alba Semolina, ou** (E471,E202,E330), apa), 120g sos cu trufe [**unt**, ciuperci uscate, salsa cu trufe, **smantana** pentru gatit (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), sare Maldon, piper negru, ulei de trufe 99%)

Décor: **parmezan** ras, trufa proaspata felii

Alergeni: gluten, ou, lactoza.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Truffle Rigatoni	339,39	1415,08	9,94	26,32	2,19	21,34	13,06	2,70

GRILLED COD 300g

Ingrediente: 150g **file de cod**, 150g paste fregola (**faina** din grau dur, apa, gluten), **unt** 82%gr, **parmezan** ras, zeama de lamaie

Décor: boia iute afumata, cepsoara, germeni **de susan** rosu, ulei de masline extravirgin

Alergeni: peste, gluten, lactoza,susan.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbhidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled cod	193,71	815,33	19,45	20,69	0,90	3,54	0,77	0,03

SEA BASS FILLET

Ingrediente: 150g fille de **sea bass** in crusta de sare cu ierburi de Provance si albus de **ou**(corector de aciditate:acid lactic,emulsifianti:guma de xantan,stabilizator:E520)

50ml salsa (rosii, vanata, ulei de masline, verju, busuioc, sare Maldon) ,20g anghinare, frunze de busuioc proaspat

Alergeni: ou, peste,sulfiti.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sea bass fillet	69,72	290,62	8,92	2,75	0,02	2,52	0,23	4,99

BABY CHICKEN 250g

Ingrediente: 250g pui Coquelet la cuptor, 20g marinada (**iaurt**, rozmarin, cimbru, usturoi, ardei iute rosu, ulei de masline, otet din vin alb, sare, piper)

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Baby chicken	217,74	904,50	20,15	5,22	0,35	16,75	2,54	1,05

CONFIT DUCK LEG 300g

Ingrediente:250g pulpe de rata confiate, 50g varza chinezeasca (varza chinezeasca blansata)

Condimente: (sare de mare Guerande, scortisoara, cardamon, piper, anason); glaze de portocale (otet din cirese, miere, coaja de portocala, suc de portocala, supa de rata, scortisoara, anason).

Alergeni: sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Confit duck leg	122,38	511,18	11,94	4,61	0,11	5,92	0,22	1,12

SLOW COOKED SHORT BEEF RIBS 250g

Ingrediente: 200g coasta de vita gatita lent, 50g sos chimichurri (ceapa shalotta, patrunjel, chilly, otet de cirese, sare)

Alergeni:sulfiti,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Slow cooked short beef ribs	312,21	1305,08	12,93	6,72	0,40	25,61	0,66	0,02

RIB EYE STEAK 230g

Ingrediente:200g rib eye steak marinat (chilly, rozmarin, usturoi) gatita la Jospet, 20g sos de **mustar**[mustar(apa,**boabe de** **mustar**,otet de alcool,sare,acidifiant:acid citric,conservant:metabisulfit de potasiu) tarhon,ceapa shallot,patrunjel]

servit cu 20g salata in cantitati variabile (frisse, lolo rosa, lolobianca, radicchio), zeama de lamaie, ulei, sare.

Alergeni: mustar,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Rib Eye steak	229,93	958,65	15,07	1,26	0,14	17,69	0,58	3,60

WHOLE GRILLED SEABASS 800g

Ingrediente: 650g whole **seabass**, 120g chips de cartofi (cartofi, ulei de floarea soarelui, sare, rozmarin, usturoi), 30g de sos (zeama de lamaie, ulei de masline extravirgin, miere de albine, sare, boia de ardei iute, extract de **ansoa**)

Décor: chives

Alergeni: peste

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
--------	---------------	-------------	-------------------	-----------------------	-------------------	------------------	----------------------	---------------

Whole grilled seabass	273,85	1132,00	13,00	5,13	0,01	22,01	2,36	0,63
------------------------------	--------	---------	-------	------	------	-------	------	------

TOMAHAWK 1500g

Ingrediente: 800g tomahawk de vita marinat (chilly, rozmarin, usturoi) gatita la Josper, 50g fenicul caramelizat (fenicul, zahar, sare), 20 g ceapa rosie caramelizata (ceapa, zahar, sare), 50g rosii coapte pe Josper, stropite cu dressing beef glaze. Servita cu 450g cartofi gratinati (cartofi, **smantana** de gatit 35%gr, cimbru, rozmarin, sare, piper, usturoi, nucsoara)

Décor: foita de aur

Alergeni: lactoza,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Tomahawk	217,43	905,97	13,19	3,54	0,37	16,22	2,52	0,13

FRENCH FRIES 170g

Ingrediente: 150g cartofi prajiti (cartofi feliat, ulei de floarea soarelui, sare, rozmarin, usturoi) serviti cu 20g sos de maioneza preparata in casa cu trufe [ulei de floarea soarelui, **galbenus de ou** (E471,E202,E330), **mustar** Dijon(apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfit de potasiu)], sare, pasta cu trufe 7%, ulei de trufe 99%.

Alergeni: ou, mustar,sulfiti

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
French fries	429,17	1767,99	1,32	11,35	0,02	42,02	4,62	0,14

MIXED LEAFS SALAD 120g

Ingrediente: 115g salata in cantitati variabile (lolo rosa, lolo bianca, radicchio, frisse, rosii cherry, ceapa rosie, **telina** apio, fenicul), dressing salata mixta [**mustar** Dijon(apa, boabe de mustar, 26%, otet din alcool, sare, conservant: metabisulfit de potasiu) , **mustar** pommery,**ou**(E471,E202,E330), otet merlot, suc yuzu, miere de albine, sare, boia iute, ulei de masline].

Alergeni: boabe de mustar,telina,ou.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Mixed leafs salad	159,44	659,66	1,59	8,33	0,68	13,62	1,88	1,02

CORBEILLE DES PAINS SPECIALE patisserie

Alergeni: lactoza, gluten

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Bread Basket	363,77	1523,49	10,39	47,1	1,41	14,62	6,82	1,33
Bacon Butter	648,00	2674,15	4,33	0,57	0,33	69,67	37,33	0,43

BROCCOLINI 150g

Ingrediente: broccolini sotat in chilly ulei (red chilly, ghimbir, ulei de masline extravirgin,sare, zeama de lamaie)

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Broccolini	151,86	626,51	1,98	5,09	0	13,69	1,93	7,79

GRILLED CAULIFLOWER 180g

Ingrediente: 170g conopida gatita pe Josper, glasata cu gem de miso (pasta miso, mirin, sake, zahar, chilly, sare), piure de conopida (conopida, **unt**, sare, pasta cu trufe7%) servite cu trufa proaspata feliat.

Alergeni: lactoza,soia.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Grilled cauliflower	78,73	326,62	2,43	7,45	1,97	4,85	2,53	1,16

TRUFFLE MASH**200g**Ingrediente: 200g piure de cartofi (cartofi, **unt**, **lapte**, pasta de trufe 7% sare)

Décor: trufa proaspata felciata

Alergeni: lactoza

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Truffle mash	179,63	743,20	2,13	14,72	0,71	12,32	8,23	0,02

Grilled Vegetables (107g)**(0E | 1.76g sare | 1.87g zahar)/100g**

Cantitate ingrediente pentru o portie (107g) inclusiv sare si zahar.

Sos Chimichurri: 80 g, Conopida: 60 g, Morcovi: 60 g, Ardei gras rosu: 50 g, Ceapa rosie: 50 g, Zucchini: 50 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 30 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 5 g, Piper negru măcinat : 2 g (piper negru măcinat.)

Valori nutritionale / portie (107g)

Valoare energetica: 843.54 Kj /201.61 KCal , Grasimi: 19.93 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 6.93 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 1.42 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 788.35 Kj /188.42 KCal , Grasimi: 18.63 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 6.47 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 1.76 g

Alergeni: -

Mushrooms Sote (150g)

(0E | 2.84g sare | 1.32g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Ciuperci shimeji: 70 g, Ciuperci King oyster: 70 g, Ciuperci Portobello: 50 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 5 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 5 g, Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 334.87 Kj /80.04 KCal , Grasimi: 7.46 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 5.81 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 4.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.25 Kj /53.36 KCal , Grasimi: 4.97 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 3.87 g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 2.42 g, Sare: 2.84 g

Alergeni: -

SELECTIE DE DESERTURI

RAVIOLIS AUX NOISETTES GIANDUJA 200g

Ingrediente: 50g compot de caise (caise confiate, suc de portocale, apa de flori de portocale, apa, pastai de vanilie, lichior Grand Marnier, zeama de lamaie), 45g paste cu cacao (**faina alba de grau, ou, cacao, ulei de masline, sare, apa**) umplute cu 45g crema de ciocolata [(ciocolata Gianduja (boabe de cacao, zahar, unt de cacao, lapte, emulgator: lecitina de floarea soarelui, extract natural de vanilie), pralina din **alune de padure** (apa, zahar, **alune de padure**), **albus de ou** (corector de aciditate: acid lactic, emulsifianti: guma de xantan, stabilizator: E520), 35 ml sos (**unt, lichior Frangelico**), 20 g sos de praline cu **alune de padure** (apa, zahar, **alune de padure**), 20g sos de ciocolata (frisca 35,1%gr (**smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), apa, zahar, cacao)], 20g crumble (**unt, alune de padure, faina de migdale, zahar, cacao, zahar Maldon, faina alba de grau**)

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
GIANDUIA RAVIOLI	324,24	1404,06	8,89	34,35	15,48	13,42	1,63	0,10

SOUFFLE AUX CHOCOLAT 200g

Ingrediente: 120g mix de soufflé [ciocolata Guanaja (boabe de cacao, zahar, **unt** de cacao, emulgator: lecitina de floarea soarelui, extract natural de vanilie), **albus de ou** (corector de aciditate: acid lactic, emulsifianti: guma de xantan, stabilizator: E520), coeur de Guanaja, bicarbonat de potasiu, zahar], servit cu 45g inghetata de vanilie [**lapte de vaca, frisca 35,1% (smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, glucoza, lapte praf, trimolina, pastai de vanilie, stabilizatori (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glicerol), 25g sos de ciocolata [**frisca 35,1%gr (smantana** din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), apa, zahar, cacao], crumble (**unt, alune de padure, faina de migdale, zahar, cacao, zahar Maldon, faina alba de grau**), zahar pudra.

Alergeni: gluten, ou, lactoza, fructe in coaja lemnoasa.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Souffle aux chocolat	229,73	1061,11	5,54	22,85	22,01	3,26	1,21	0,38
Inghetata de vanilie	205,55	857,01	3,36	21,00	19,66	11,80	7,68	0,12
Sos de ciocolata	381,07	1854,42	3,55	45,28	45,11	27,34	17,8	0,16

CREMES GLACEES ET SORBETS

trei tipuri de inghetata cu trei tipuri de sorbet

INGHETATA CU CIOCOLATA CU LAPTE SI STRACCIATELLA 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe

Ingrediente: **lapte** 3,5%, ciocolata cu lapte min 40% unt de cacao (unt de cacao, **lapte** praf, zahar, boabe de cacao, zahar brun, extract natural de vanilie, emulgator: lecitina de **soia**, extract de malz de orz), frisca35,1%gr(smantana din **lapte** de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, ciocolata negra (zahar, unt de cacao, emulgator:lecitina de **soia**, boabe de cacao, unt de cacao, extract natural de vanilie), **lapte** praf, trimolina,stabilizator(sirof de glucoza, guma de caruba, gelifiant:alginat, caragenan, emulsifiant:monostearat de glycerol).

Alergeni: lactoza, soia

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetata cu ciocolata cu lapte si straciatela	239.05	1054.57	4.01	21.15	20.85	13.25	8.44	0.23

INGHETATA CU CIRESE AMARENA 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe

Ingrediente: **lapte** 3,5%, frisca35,1%gr (smantana din lapte de vaca, agent de ingrosare: caragenan), zahar, pasta de amarena (zahar, sirop de glucoza, cirese, extract de morcov, acidifiant: acid citric, colorant: caramel E150b, arome, pectina E440), glucoza, **lapte praf**, stabilizator (glucoza,agent de ingrosare: guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol).

Alergeni: lactoza.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Inghetata cu cirese amarena	193.66	808.52	3.08	21.87	20.40	10.10	6.57	0.11

SORBET DE BUSUIOC 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe

Ingrediente: 20ml apa, zahar, zeama de lamaie, zeama de lime, glucoza, 10% busuioc proaspat, pectinaE440.

Alergeni: -

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet de busuioc	58,90	246,01	0,99	11,41	3,22	1,71	0,16	0,05

SORBET DE CITRICE 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe

Ingrediente:30% zeama de portocale, 30% zeama de grefruit, 30% zeama de lamaie, zahar, apa, trimolina, pectina E440.

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet de citrice	57,26	240,68	0,78	13,37	6,05	0,30	0,00	0,23

SORBET BERRIOLETTE 1 cupa /40g 13 ron 3 cupe

Ingrediente: 30% piure de zmeura (90% fruct*produs/din produs decongelat, zahar), 30% piure de capsuni (90%fruct *produs/din produs decongelat, zahar),30% piure de afine (90% fruct, zahar), apa, glucoza stabilizator (sirop de glucoza, guma de caruba, gelifiant: alginat, caragenan, emulsifiant: monostearat de glycerol).

PRODUS	Kcal per 100g	Kj per 100g	Proteine per 100g	Carbohidrati per 100g	Zaharuri per 100g	Grasimi per 100g	Grasimi Sat per 100g	Sare per 100g
Sorbet beriolette	81,55	343,71	0,88	16,15	15,01	0,31	0,01	0,00

Creme Brulee (200g)

(4E | 0.16g sare | 13.31g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar.

Unt 82% : 72 g (unt, Contine: **Lapte**), Lapte 3,5%: 51 ml (lapte, Contine: **Lapte**), Ciocolata alba 46%: 26 g (Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Galbenus de ou: 23 g (Contine: **Oua**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Mix fructe de padure Premia: 17 g, Zahar: 11 g, Suc de lamaie: 3 ml, Mure: 2 g, Zmeura: 2 g, Capsuni: 2 g, Afine: 2 g, Pectina: 1 g (pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza), Baton de Vanilie: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 3220.27 Kj /769.66 KCal , Grasimi: 69.1 g, Acizi grasi saturati: 46.58 g, Glucide: 29.08 g, Zaharuri: 26.62 g, Proteine: 10.17 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1610.14 Kj /384.83 KCal , Grasimi: 34.55 g, Acizi grasi saturati: 23.29 g, Glucide: 14.54 g, Zaharuri: 13.31 g, Proteine: 5.08 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Chocolate and pistachio tart (150g) (4E

| 0.11g sare | 5.78g zahar)/100g

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusiv sare si zahar.

Mascarpone : 42 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric., Contine: **Lapte**), Smantana lichida 35%: 40 g (Contine: **Lapte**), Unt 82% : 23 g (unt, Contine: **Lapte**), Faina: 20 g (Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Soia, Mustar**), Ciocolata amaruie 72%: 17 g (Cacao, zah

unt de cacao, lecitina de soia, extract de vanilie, Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte**) (Emulgatori: E322 - Lecitine), pasta fistic: 6 g (Contine: **Arahide**), Fistic: 5 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**), Galbenus de ou: 5 g (Contine: **Oua**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono-și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina de migdale: 4 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**), Lapte 3,5%: 3 ml (lapte, Contine: **Lapte**), Zahar invertit: 3 g (Poate contine urme de: **Lapte**)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 2837.39 Kj /678.15 KCal , Grasimi: 59.79 g, Acizi grasi saturati: 25.31 g, Glucide: 24.54 g, Zaharuri: 8.67 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1891.6 Kj /452.1 KCal , Grasimi: 39.86 g, Acizi grasi saturati: 16.88 g, Glucide: 16.36 g, Zaharuri: 5.78 g, Proteine: 7.17 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte